Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Подгорненская средняя школа

Приказ
17.02.2020 г.                                                                                                               № 48
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по повышению качества образования
в МБОУ Подгорненской  СШ на 2020 уч.г.
   В целях повышения эффективности деятельности Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района, образовательных организаций Ремонтненского района по повышению качества образования,  формирования единой системы оценки качества образования, в соответствии с планом работы Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района и на основании приказа № 24 от 05.02.2020 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению качества образования в Ремонтненском районе на 2020 г.»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по повышению качества образования в МБОУ Подгорненской СШ на 2020 г. согласно приложению.

2. Заместителю директора по УР  Гадаевой Г. Н. разработать и обеспечить реализацию плана мероприятий по повышению качества образования обучающихся ОУ.

3. Методисту по ИКТ Ляшенко А. Е. разместить на сайте ОУ раздел «Школьные управленческие механизмы оценки качества образования».

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
                            Директор  школы:                                        /Т. Н. Гвоздикова/
                             С приказом ознакомлены:                               Гадаева Г. Н.
                                                                                                        Ляшенко А. Е.